
CAMARA MUNICIPAL DE RIO DAS 
Aven ida dos Bande i rantes , 2000 
V e r d e s Mares 
RIO DAS OSTRAS - RJ 
CNPJ: 39.223.706/0001-58 

dC. RAS LISTAGEM DE U /AMENTO DE RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 
Período: 01/05/2019 à 31/05/2019 

^ F e r n a n d e s 
Modernização Pública e Informática 

Data Conhec Ret. Receita Conta Descr ição Fornecedor Valor (R$) 

08/05/2019 S 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.414,53 

08/05/2019 S 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.252,56 

08/05/2019 S 218810105005 OSTRASPREV-RO Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.031,30 

08/05/2019 S 218810105005 OSTRASPREV-RO Câmara Municipal de Rio das Ostras 500,24 

Total do Dia: 5.198,63 

09/05/2019 S 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 35,70 

09/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 90,00 

09/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 120,00 

Total do Dia: 245,70 

10/05/2019 S 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipat de Rio das Ostras 295,86 

10/05/2019 s 218810105005 OSTRASPREV-RO Câmara Municipal de Rio das Ostras 167,04 

Total do Dia: 462,90 

16/05/2019 s UNIODONTO Câmara Municipal de Rio das Ostras 719,10 

16/05/2019 s UNIODONTO Câmara Municipal de Rio das Ostras 175,78 

16/05/2019 s UNIODONTO Câmara Municipal de Rio das Ostras 111,86 

16/05/2019 s UNIODONTO Câmara Municipal de Rio das Ostras 47,94 

16/05/2019 s UNIODONTO Câmara Municipal de Rio das Ostras 15,98 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.442,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.442,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.442,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.442,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.262,75 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.442,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.442,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.442,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.828,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.442,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 7.652,54 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 21.307,37 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 3.442,00 

16/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.199,58 

16/05/2019 s ^[18810105001 / - - > J . R . R . F Câmara Municipal de Rio das Ostras 33.259,96 

16/05/2019 s ^18810105002 f /I.N.S.S \ Câmara Municipal de Rio das Ostras 113,69 

_ RIO DAS OSTRAS 



CAMARA MUNICIPAL DE RIO DAS t J.TRAS 
Avenida dos Bandeirantes, 2000 
V e r d e s Mares 
RIO DAS OSTRAS - RJ 
CNPJ: 39.223.706/0001-58 

LISTAGEM DE tf 'ÇAMENTO DE RECEITAS EXTRA-ORÇA MENTA RI AS 
Período: 01/05/2019 à 31/05/2019 

Data C o n h e c Ret. Receita Conta 

16/05/2019 
16/05/2019 

S 218810105002 
S 218810105002 

Descrição 

I.N.S.S 

I.N.S.S 

Fornecedor 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Valor (R$) 

2.916,99 
8.350,29 

16/05/2019 
16/05/2019 
16/05/2019 

S 

s 
s 

218810105002 
2 1 8 8 1 0 1 0 5 0 0 2 

2 1 8 8 1 0 1 0 5 0 0 2 

I.N.S.S 

I.N.S.S 

I.N.S.S 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

2.773,99 
2.5 
2.< 
!.916\99 

5.916,99 

16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.769,66 
16/05/2019 
16/05/2019 
16/05/2019 

S 218810105002 
S 218810105002 
S 218810105002 

I.N.S.S 

I.N.S.S 

I.N.S.S 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

2.916,99 
2.916,99 
2.916,99 

16/05/2019 
16/05/2019 

S 218810105002 
S 218810105002 

I.N.S.S 

I.N.S.S 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

2.916,99 
2.916,99 

16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.784,99 
16/05/2019 
16/05/2019 
16/05/2019 

S 218810105003 
S 218810105004 
S 218810105004 

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 

PENSÃO ALIMENTÍCIA 

PENSÃO ALIMENTÍCIA 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

65,96 
4.998,37 
1.933,82 

16/05/2019 
16/05/2019 
16/05/2019 
16/05/2019 

S 218810105005 
218810105005 
218810105006 

S 218810105007 

OSTRASPREV-RO 

OSTRASPREV-RO 

DESC. HABILITAÇÃO LEI 895/04 

Unimed 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

23.566,86 
1.087,07 

555,68 
12.673,02 

16/05/2019 
16/05/2019 

S 218810105007 
S 218810105007 

Unimed 

Unimed 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

1.022,52 
11.377,29 

16/05/2019 S 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.471,32 
16/05/2019 

J6/05/2019 
16/05/2019 

S 

S 

s 

218810105007 
218810105007 
218810105007 

Unimed 

Unimed 

Unimed 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

5.137,58 
1.382,89 
1.147,26 

16/05/2019 S 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.954,22 
16/05/2019 
16/05/2019 
16/05/2019 
16/05/2019 

S 

s 
218810105007 
218810105007 

Unimed 

Unimed 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Câmara Municipal de Rio das Ostras 

2.923,54 
1.033,89 

S 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 344,16 
218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 344,16 



CAMARA MUNICIPAL DE RIO DAS t iTRAS 
Avenida dos Bandeirantes, 2000 
V e r d e s Mares 
RIO DAS OSTRAS - RJ 
CNPJ: 39.223.706/0001-58 

LISTAGEM DE Úf 'ÇAMENTO DE RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 
Período: 01/05/2019 à 31/05/2019 

Data C o n h e c Ret Receita Conta Descrição Fornecedor Valor (R$) 

16/05/2019 s 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 s 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio cias Ostras 8.350,29 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.773,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.769,66 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.916,99 
16/05/2019 S 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.784,99 
16/05/2019 S 218810105003 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL Câmara Municipal de Rio das Ostras 65,96 
16/05/2019 S 218810105004 PENSÃO ALIMENTÍCIA Câmara Municipal de Rio das Ostras 4.998,37 
16/05/2019 s 218810105004 PENSÃO ALIMENTÍCIA Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.933,82 
16/05/2019 s 218810105005 OSTRASPREV-RO Câmara Municipal de Rio das Ostras 23.566,86 
16/05/2019 s 218810105005 OSTRASPREV-RO Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.087,07 
16/05/2019 s 218810105006 DESC. HABILITAÇÃO LEI 895/04 Câmara Municipal de Rio das Ostras 555,68 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 12.673,02 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.022,52 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 11.377,29 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.471,32 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 5.137,58 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.382,89 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.147,26 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.954,22 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.923,54 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.033,89 
16/05/2019 S 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 344,16 
16/05/2019 S .218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 344,16 
16/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 688,32 
16/05/2019 s 2A8£10105011 f . Çmprestimo Caixa Económica Federal Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.302,36 

( /? 1 Modernização PúblicaeInformática Ltda J 

y - f f i ^ ( , cAMARA MUWCIPM. OI-RJO DAS O S T R A : 

£ u 1 - a Cc1 me Henrique finheiro Roa.. 
B í â r\ . 1 r,Wti Diretor de SP 

( /? 1 Modernização PúblicaeInformática Ltda J 

y - f f i ^ ( , cAMARA MUWCIPM. OI-RJO DAS O S T R A : 

£ u 1 - a Cc1 me Henrique finheiro Roa.. 
B í â r\ . 1 r,Wti Diretor de ^gHKConlMNiM'MB 

CÃC^flJ 0724 SP 



CAMARA MUNICIPAL DE RIO D A l ^ S T R A S 
Aven ida dos Bandei rantes, 2000 
V e r d e s Mares 
RIO DAS OSTRAS - RJ 
CNPJ: 39.223.706/0001-58 

LISTAGEM Dl* ANÇAMENTO DE RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 
Período: 01/05/2019 à 31/05/2019 

w PRESir^ MARA 

Data Conhec Ret. Receita Conta Descr ição Fo rnecedor Valor (R$) 

16/05/2019 S 218810105011 Empréstimo Caixa Económica Federal Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.017,04 

16/05/2019 S 218810105011 Empréstimo Caixa Económica Federal Câmara Municipal de Rio das Ostras 18.722,66 

16/05/2019 s 218810105011 Empréstimo Caixa Económica Federal Câmara Municipal de Rio das Ostras 160,00 

16/05/2019 s 218810105011 Empréstimo Caixa Económica Federal Câmara Municipal de Rio das Ostras 30.880,98 

Total do Dia: 271.395,36 

20/05/2019 s UNIODONTO Câmara Municipal de Rio das Ostras 29,83 

20/05/2019 s UNIODONTO Câmara Municipal de Rio das Ostras 105,47 

20/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.563,53 

20/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.644,30 

20/05/2019 s 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.463,66 

20/05/2019 s 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 2.633,99 

20/05/2019 s 218810105007 Unimed Câmara Municipal de Rio das Ostras 563,58 

20/05/2019 s 218810105007 Unirned Câmara Municipal de Rio das Ostras 1.831,69 

Total do Dia: 12.836,05 

22/05/2019 s UNIODONTO Câmara Municipal de Rio das Ostras 34,09 

22/05/2019 s UNIODONTO Câmara Municipal de Rio das Ostras 22,37 

22/05/2019 s 218810105001 I R R F Câmara Municipal de Rio das Ostras 429,06 

22/05/2019 s 218810105001 I.R.R.F Câmara Municipal de Rio das Ostras 954,66 

22/05/2019 s 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 256,67 

22/05/2019 s 218810105002 I.N.S.S Câmara Municipal de Rio das Ostras 298,66 

Total do Dia: 1.995,51 

Tota l de Reg is t ros : 81 Total Geral (R$): 292.134,15 

CONTABILISTA LEGISLATIVO CHEFE DPTO. TESOURARIA 

Qrmildo Toledo 
Matr.: 023 C Â M A R A MUNPCIPALW RIOOAS OSTRAS 

Cc me HenriquàPinheiro Rocha 
êMh ^ Diretor de 
f ^ r Controle Interno 
2gg Matrícula.: 2017QQ7 

Modernização Pública e Informática Ltda 

Mau.: 003 


